
Gruppe 4  Klassik 83

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 2 Restart

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 350
 

178 Marion Kaidel (DEU)  1 -- 3 laps --Yamaha XS 360
Rennstall

4:46.317 1:31.808 2

28 Reinhard Liedmann (DEU) 0.356 2 0.356Yamaha XS360
Rennstall

4:46.673 1:31.597 2

84 Rudolf Weber (DEU) 11.504 3 11.860Seeley Ducati 350 Seeley
HWE Motorsport Karlsruhe

4:58.177 1:35.008 3

71 Volker Begert (DEU) 0.686 4 12.546Kawasaki GPZ 305 4:58.863 1:35.604 3

43 Hans-Heinrich Duensing (DEU) 0.373 5 12.919Hercules W2000
Blue Rotary Racing

4:59.236 1:35.989 3

34 Karlheinz Liebrandt (DEU) 1.628 6 14.547Moto Morini 3 1/2 S 5:00.864 1:36.098 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

5 Robin Fick (NLD)  DNF -- 1 laps --Honda CB77
Fick-Racing

1:26.750

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 500
 

64 Peter Höss (DEU)  1 -- 3 laps --Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

4:17.402 1:23.380 3

30 Klaus Moeris (DEU) 13.176 2 13.176Honda CB 400 N 4:30.578 1:26.620 2

164 Bruno Just (DEU) 7.527 3 20.703Honda CB 250 RS
Justus Classic Racing Team

4:38.105 1:29.440 2

99 Hermann Bussmann (DEU) 4.875 4 25.578Honda CX 500
H B C ross Race

4:42.980 1:31.126 2

6 Ulrich Stotz (DEU) 11.662 5 37.240Honda CB 450 S
UMS

4:54.642 1:32.094 2

512 Horst Kieß (DEU) 4.191 6 41.431Honda XBR500 4:58.833 1:36.605 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

42 Herbert Nickmans (BEL)  DNF -- 2 laps --Honda CB500
Nix Motoren

3:00.007 1:26.031 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 750
 

10 Peter van der Velde (NLD)  1 -- 3 laps --Yamaha XS650
SKØ RN Racing

4:17.234 1:23.581 2

511 Lars Lindenberg (DEU) 1.328 2 1.328Ducati TT 750
T ip-Top Rennteam

4:18.562 1:22.930 2

16 Walfred Brandau (DEU) 0.382 3 1.710Ducati TT
Julius Racing

4:18.944 1:23.729 3

318 Wilhelm Eßsl (AUT) 8.423 4 10.133Kawasaki GPZ 500 S
Klassik Linz Racing Team

4:27.367 1:26.083 2

47 Willem Roux (DEU) 10.385 5 20.518Yamaha XJ550
Macomoto

4:37.752 1:29.476 2

111 Arjan van der Velde (NLD) 0.822 6 21.340Yamaha XS 650
Skorn

4:38.574 1:29.581 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

ZeitnehmerSpotkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:20.341  in Runde  3  durch StNr. 11 : Rolf  v on der Weyden (BMW)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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19 Ulrich Schabany (DEU)  DNF -- 2 laps -- 3:12.500 1:31.683 2

707 Nicky van Nieuwenhuizen (NLD)  DNF -- 1 laps --Yamaha XS650
Motorlyn Classic  Race Team

1:32.433

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = BMW Boxer Open
 

11 Rolf von der Weyden (DEU)  1 -- 3 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

4:06.753 1:20.341 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer über 800ccm
 

22 Hans-Peter Loda (DEU)  1 -- 3 laps --BMW R100
Garagenteam Böblingen

4:12.481 1:21.468 2

50 Daniel Vangansbeke (BEL) 8.971 2 8.971BMW R100s
Carlitos

4:21.452 1:24.226 2

15 Werner Smolarczyk (DEU) 35.278 3 44.249BMW R100CS 4:56.730 1:35.343 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = B-Classic 750
 

18 Heike Roels (BEL)  1 -- 3 laps --Triumph Nourish 4:12.125 1:21.518 3

51 Jeroen Therry (BEL) 19.995 2 19.995Honda CB750 4:32.120 1:26.794 2
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